
ZARZĄDZENIE NR 0050.1635.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

 z dnia 15 listopada 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania „Regulaminu Strefy Płatnego 

Parkowania w Jeleniej Górze” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia nr 0050.1576.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 

3 października 2022 r. w sprawie nadania „Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania w Jeleniej 

Górze” w Rozdziale II REALIZACJA OPŁAT W SPP w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Opłatę za parkowanie pojazdów samochodowych w SPP wnosi się w następujący sposób: 

1) przez dokonanie transakcji w parkomacie – za pomocą środków pieniężnych 

uiszczonych monetami o nominale nie mniejszym niż 10 gr lub kartą płatniczą 

– z jednoczesnym określeniem numeru rejestracyjnego zaparkowanego pojazdu, 

2) przez dokonanie transakcji za pomocą systemu płatności mobilnych,  

3) poprzez wykupienie karty abonamentowej. „ 

 

§ 2 

Nadzór nad wdrożeniem i przestrzeganiem niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi 

Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA  

Jeleniej Góry 

(-) 

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 


